（様式１）

	競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長　様

　　　　　　所　在　地
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印

令和8年2月24日付けで公示のありました「名古屋市立大学桜山キャンパス構内電話設備等保守点検委託」に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、公示２(1)から(12)までに定める資格を有する者であること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

添 付 資 料

項目
競 争 入 札 参 加 資 格
添　　付　　資　　料
提出
有無
Ⅰ
令和2年4月1日以降開札日までに、日本電気㈱製の電話交換機（アナログ内線数1000回線以上）の保守管理業務を複数年にわたり履行した実績があること。
1 履行実績調書（様式2）
Ⅱ
名古屋市内にサービス又はメンテナンスのための営業所等を有し、年間を通じて24時間体制で障害発生時に技術者の派遣が可能であること。
2 証明する資料（様式自由）
Ⅲ
保守業務従事者は総合通信（AI・DD総合種）、第1級アナログ通信と第1級デジタル通信又はアナログ第１種とデジタル第１種のいずれかの工事担当者資格を有していることを証明した者であること。
3 証明する資料（様式自由）

（注意)　 　「提出有無」欄へは、添付書類の有無を「有｣又は「無」で表示すること。

（様式２）
履 行 実 績 調 書
令和　　年　　月　　日
公立大学法人名古屋市立大学理事長　様

所在地
商号又は名称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり、名古屋市立大学公示（令和8年2月24日付け）により受託する業務と同種の履行実績を有しておりますので届け出ます。
記
	業務内容

	発注者

	履行期間

	履行場所

	契約金額

	概　　　　　　要

（作成上の注意）
１　本学以外への履行実績も対象となります。
２　複数の実績を記載する場合など、内容を所定欄に記載し切れない場合には、概要欄に「別紙のとおり」と記入し、本様式の各項目について別紙に記載し添付してください。
（様式３）
入 　札　 書
年　　月　　日
公立大学法人名古屋市立大学理事長　様
入札者　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

名古屋市立大学競争入札参加者手引を承諾の上、下記のとおり入札します。
記

	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	金額

件　名　　名古屋市立大学桜山キャンパス構内電話設備等保守点検委託

注1 金額は見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載してください。

注2 金額の直前に「￥」又は「金」を記入してください。
（様式４）

誓　　約　　書

令和　 年　 月 　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長　様

所在地
商号又は名称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記件名の入札に関し、名古屋市立大学競争入札参加者手引の第1の規定に抵触する行為を行った場合は、いかなる処置を受けても一切異議を申し立てないことを誓約します。

記
件　　名　　名古屋市立大学桜山キャンパス構内電話設備等保守点検委託
（参考）名古屋市立大学競争入札参加者手引抜粋
	（公正な入札の確保）

第１　入札参加者は、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号）に抵触する行為を行ってはなりません。

２　入札参加者は、他の事業者その他第三者に対して、自己が当該入札に参加することをみだりに表明してはなりません｡

3   入札参加者は、正当な理由なく他の事業者に当該入札への参加の有無の問合せをしてはなりません｡

（様式５）
委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月 　　　日

公立大学法人名古屋市立大学理事長　　様

所　　 在　 　地

商号または名称

代表者　役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
私は、　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任します。

記

１．見積・入札及び契約に関する一切の権限。

以上

２．受任者は次の印鑑を使用します。

（様式６）
入 札 辞 退 届
年　　月　　日
公立大学法人名古屋市立大学理事長　様
入札者　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の入札につき、都合により入札を辞退します。
記
件　名　　名古屋市立大学桜山キャンパス構内電話設備等保守点検委託